

112 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğü'nün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. maddesine göre İĞDIR İli Tekçam satış istif yerinde 2024 yılında yapılan açık artırmalı satış ortalamalarından Kesim,Sürütme,Taşıma ve İstif giderleri düşülmek suretiyle bulunan tazminata esas Orman Emvali birim fiyatları

Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.

Cins ve Nevi	Birimi	1. SINIF			2.SINIF			3.SINIF			Sınıf Grubu Olmayanlar
		U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	
Sarıçam Tomruk	m3	7389,15	6247,24	5180,62	6043,61	4993,92	4249,75	3830,90	3574,73	3195,70	
Sarıçam Tel Direk (6,5mt.)	m3										3744,69
Sarıçam Tel Direk (7-7,5mt.)	m3										3844,69
Sarıçam Tel Direk (8-8,5mt.)	m3										3944,69
Sarıçam Tel Direk (9-9,5mt.)	m3										4045,69
Sarıçam Tel Direk (10-10,5n	m3										4146,69
Sarıçam Tel Direk (11-11,5n	m3										4246,69
Maden Direk	m3		2109,15			2009,15					
Sanayi Odunu	m3										1876,50
Kağıtlık Odun	m3										2494,50
Sırık Ster	m3										
Çınar Md. Direk	m3										
Kavak Md. Direk	m3										
Karçam Tel direk	m3										
Katçam Sanayi Od.	m3										
Yarma Sanayi	m3										
Meşe Sanayi	m3										
Çınar Sanayi	m3										
Sırık	Ster										
İbrelif Lif-Yonga	Ster										1217,52
Yapraklı Lif-Yonga	Ster										988,16
İbrelif Yakacak Odun	Ster										988,16
İbrelif Yakacak Odun	Kental										916,40
Yapr. Yakacak Odun	Kental										229,10
											229,10

U.B. Uzun Boy :5,5 M den Yukarı

N.B. Uzun Boy : 3-5,25 M arası

K.B. Uzun Boy :1,5-2,75 M arası

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkartılmıştır.

21.02.2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

Bu Cetvel Belediyemizde İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Tetkik Edildi 27.02/2025

Şube Müdürü  
İbrahim Çabuc  
İçişleri Bakanlığı Şube Müdürü

TASDİK OLUNUR  
04.03/2025

Bölge Müdürü



112 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdır Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. maddesine göre İÇDIR İli Tekçam satış istif yerinde 2024 yılında yapılan açık artırmalı satış ortalamalarından Kesim,Sürütme,Taşıma ve İstif giderleri düşülmek suretiyle bulunan tazminata esas Orman Emvali birim fiyatları

Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.

Cins ve Nevi	Birimi	1. SINIF			2.SINIF			3.SINIF			Sınıf Grubu Olmayanlar
		U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	
Sarıçam Tomruk	m3	7389,15	6247,24	5180,62	6043,61	4993,92	4249,75	3830,90	3574,73	3195,70	
Sarıçam Tel Direk (6,5mt.)	m3										3744,69
Sarıçam Tel Direk (7-7,5mt.)	m3										3844,69
Sarıçam Tel Direk (8-8,5mt.)	m3										3944,69
Sarıçam Tel Direk (9-9,5mt.)	m3										4045,69
Sarıçam Tel Direk (10-10,5n)	m3										4146,69
Sarıçam Tel Direk (11-11,5n)	m3										4246,69
Maden Direk	m3		2109,15			2009,15					
Sanayi Odunu	m3										1876,50
Kağıtlık Odun	m3										2494,50
Sırık Ster	m3										
Çınar Md. Direk	m3										
Kavak Md. Direk	m3										
Karçam Tel direk	m3										
Katçam Sanayi Od.	m3										
Yarma Sanayi	m3										
Meşe Sanayi	m3										
Çınar Sanayi	m3										
Sırık	Ster										1217,52
İbrelif Lif-Yonga	Ster										988,16
Yapraklı Lif-Yonga	Ster										988,16
İbrelif Yakacak Odun	Ster										916,40
İbrelif Yakacak Odun	Kental										229,10
Yaprak. Yakacak Odun	Kental										229,10

U.B. Uzun Boy :5,5 M den Yukarı

N.B. Uzun Boy : 3-5,25 M arası

K.B. Uzun Boy :1,5-2,75 M arası

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkartılmıştır.

21.02.2025

Bu Cetvel Belediyemizce İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

Tetkik Edildi

27/02/2025

İbrahim ÖRÜC  
İşletme Pazarlama Şube Müdürü

TASDİK OLUNUR

01/03/2025

Bölge Müdürü

## 113 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 113. maddesine göre İĞDIR İli Tekçam satış istif yerinde 2024 yılında yapılan açık artırmalı satış ortalamalarından bulunan tazminata esas Orman Emvali birim fiyatları

**Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.**

Cins ve Nevi	Birimi	1. SINIF			2.SINIF			3.SINIF			Sınıf Grubu Olmayanlar
		U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	
Sarıçam Tomruk	m3	8175,80	7191,51	6411,43	6988,11	5938,43	5185,52	4775,40	4519,23	4331,47	
Sarıçam Tel Direk (6,5mt.)	m3										4092,75
Sarıçam Tel Direk (7-7,5mt.)	m3										5092,75
Sarıçam Tel Direk (8-8,5mt.)	m3										5192,75
Sarıçam Tel Direk (9-9,5mt.)	m3										5292,75
Sarıçam Tel Direk (10-10,5mt.)	m3										5392,75
Sarıçam Tel Direk (11-11,5mt.)	m3										5492,75
Maden Direk	m3		3245,80			3135,80					
Sanayi Odunu	m3										2100,00
Kağıtlık Odun	m3										3503,46
Sırk Ster	m3										
Çınar Md. Direk	m3										
Kavak Md. Direk	m3										
Karçam Tel direk	m3										
Katçam Sanayi Od.	m3										
Yarma Sanayi	m3										
Meşe Sanayi	m3										
Çınar Sanayi	m3										
Sırk	Ster										2096,29
İbrelili Lif-Yonga	Ster										1642,28
Yapraklı Lif-Yonga	Ster										1642,28
İbrelili Yakacak Odun	Ster										1499,05
İbrelili Yakacak Odun	Kental										375,00
Yapraklı Yakacak Odun	Kental										375,00

U.B. Uzun Boy :5,5 M den Yukarı

N.B. Uzun Boy : 3-5,25 M arası

K.B. Uzun Boy :1,5-2,75 M arası

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkartılmıştır.

24.02.2025

Bu Cetvel Belediyemizce İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

Tetkik Edildi

27.02/2025

Şube Müdürü  
Pazarlama Şube Müd.

TASDİK OLUNUR

09.03/2025

Bölge Müdürü

## 113 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 113. maddesine göre İĞDIR İli Tekçam satış istif yerinde 2024 yılında yapılan açık artırmalı satış ortalamalarından bulunan tazminata esas Orman Emvali birim fiyatları

Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.

Cins ve Nevi	Birimi	1. SINIF			2.SINIF			3.SINIF			Sınıf Grubu Olmayanlar
		U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	U.B TL.	N.B TL.	K.B TL.	
Sarıçam Tomruk	m3	8175,80	7191,51	6411,43	6988,11	5938,43	5185,52	4775,40	4519,23	4331,47	
Sarıçam Tel Direk (6,5mt.)	m3										4092,75
Sarıçam Tel Direk (7-7,5mt.)	m3										5092,75
Sarıçam Tel Direk (8-8,5mt.)	m3										5192,75
Sarıçam Tel Direk (9-9,5mt.)	m3										5292,75
Sarıçam Tel Direk (10-10,5mt.)	m3										5392,75
Sarıçam Tel Direk (11-11,5mt.)	m3										5492,75
Maden Direk	m3		3245,80			3135,80					
Sanayi Odunu	m3										2100,00
Kağıtlık Odun	m3										3503,46
Sırk Ster	m3										
Çınar Md. Direk	m3										
Kavak Md. Direk	m3										
Karçam Tel direk	m3										
Katçam Sanayi Od.	m3										
Yarma Sanayi	m3										
Meşe Sanayi	m3										
Çınar Sanayi	m3										
Sırk	Ster										2096,29
İbrelî Lif-Yonga	Ster										1642,28
Yapraklı Lif-Yonga	Ster										1642,28
İbrelî Yakacak Odun	Ster										1499,05
İbrelî Yakacak Odun	Kental										375,00
Yaprk. Yakacak Odun	Kental										375,00

U.B. Uzun Boy :5,5 M den Yukarı

N.B. Uzun Boy : 3-5,25 M arası

K.B. Uzun Boy :1,5-2,75 M arası

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkartılmıştır.

24.02.2025

Bu Cetvel Belediyemizde İlan Edilmiştir. ..../.../2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

Tetkik Edildi 27.03.2025

Şube Müdürü  
İşletme Müdürlüğü  
İşletme Müdürlüğü Şube Müd.

TASDİK OLUNUR

27.03.2025

Bölge Müdürü

## 112 MADDE FİDAN TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. ve 114. maddelerine göre ağaçlandırma masrafı ve fidan bedelleri aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Dikili Fidan Bedelleri Orman Genel Müdürlüğü Fidanlık ve Tohum İşleri Daire Başkanlığının 2025 Yılı Fidan fiyatlarından alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2024 yılından itibaren geçerlidir.**

Sıra No	TÜRLER	1 yaş TL.	2 yaş TL.	3 yaş TL.	4 yaş TL.	5 yaş TL.	6 yaş TL.	7 yaş TL.	8 yaş TL.	9 yaş TL.	10 yaş TL.
1	Karaçam,Sarıçam	11,50	14,50	25,50	40,00	57,00	79,50	102,25	136,50	170,75	250,25
2	Kızılcıam,Halepçamı, Elderçamı,Radiataçamı,Sahilçamı	14,50	17,00	28,50	42,75	57,00	79,50	113,75	142,25	204,75	273,00
3	Fıstıkçamı	14,50	19,75	31,25	45,25	62,75	85,25	108,00	153,75	227,50	341,25
4	Toros Sediri,Duglas,Larix,Ehrami Karaçam	11,50	17,00	28,50	42,75	57,00	79,50	113,75	142,25	227,50	318,50
5	Gökmar,Doğu Ladini	11,50	14,50	28,50	42,75	57,00	79,50	102,25	136,50	165,00	204,75
6	Ardıç (Boz, Kokulu,Diken,Finike)	11,50	17,00	25,50	42,75	57,00	79,50	108,00	148,00	227,50	329,75
7	Diğer İbreliler	14,50	17,00	28,50	42,75	57,00	85,25	108,00	142,25	199,00	284,50
8	Meşe	14,50	17,00	28,50	42,75	62,75	85,25	130,75	199,00	284,50	398,25
9	Ceviz,Badem,Kestane	14,50	17,00	28,50	42,75	62,75	85,25	142,25	204,75	312,75	455,00
10	Kayın,Gürgen,Çitlenbik,Kızılağaç,Huş, Dişbudak	8,75	11,50	22,75	40,00	57,00	85,25	113,75	170,75	256,00	398,25
11	İhlamur,Çınar	17,00	22,75	28,50	45,25	62,75	102,25	136,50	199,00	284,50	426,50
12	Karaağaç, Akçağaç, Kokarağaç, Y Akasya	8,75	14,50	22,75	34,25	51,00	73,75	102,25	153,75	227,50	341,25
13	Okaliptus	14,50	22,75	45,25	79,50	125,25	187,50	273,00	369,75	540,25	853,25
14	Diğer Yapraklılar	11,50	17,00	28,50	42,75	57,00	85,25	113,75	170,75	256,00	369,75
15	Aşılı Ceviz,Badem,Antep Fıstığı,Zeytin,Kestane	182,25	227,50	273,00	341,25	682,50	1.137,50	1.365,00	1.820,25	2.275,25	2.730,25
16	Aşılı Diğer türler	113,75	182,25	227,50	273,00	455,00	682,50	864,75	1.092,25	1.274,00	1.456,25

NOT: 10 yaşın üzerindeki fidanların bedelleri hesaplanırken bir önceki yılın fidan bedeli ile 1,4 katsayısı çarpan olarak alınacaktır.

## 114 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 114. maddesine göre ağaçlandırma masrafı aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Ha Ağaçlandırma birim fiyatları ve Bakım masrafları Orman Genel Müdürlüğü İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı'nın 07.01.2025 tarih ve 14273091 sayılı emirlerinden alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.**

Ağaç Cinsi	Ağaçlandırma Bedeli TL/Ha	Hektardaki Fidan Adedi
İbrelili Ormanlarda	254.853,90	0
Yapraklı Türler	254.853,90	0

Bu Cetvel Belediyemizce İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Tetkik Edildi 24.02.2025

Şube Müdürü

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkartılmıştır.

24.02.2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

TASDİK OLUNUR

09/03/2025

Bölge Müdürü

## 112 MADDE FİDAN TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. ve 114. maddelerine göre ağaçlandırma masrafı ve fidan bedelleri aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Dikili Fidan Bedelleri Orman Genel Müdürlüğü Fidanlık ve Tohum İşleri Daire Başkanlığının 2025 Yılı Fidan fiyatlarından alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2024 yılından itibaren geçerlidir.**

Sıra No	TÜRLER	1 yaş TL.	2 yaş TL.	3 yaş TL.	4 yaş TL.	5 yaş TL.	6 yaş TL.	7 yaş TL.	8 yaş TL.	9 yaş TL.	10 yaş TL.
1	Karaçam,Sarıçam	11,50	14,50	25,50	40,00	57,00	79,50	102,25	136,50	170,75	250,25
2	Kızılcıam,Halepçamı, Elderçamı,Radiataçamı,Sahilçamı	14,50	17,00	28,50	42,75	57,00	79,50	113,75	142,25	204,75	273,00
3	Fıstıkçamı	14,50	19,75	31,25	45,25	62,75	85,25	108,00	153,75	227,50	341,25
4	Toros Sediri,Duglas,Larix,Ehrami Karaçam	11,50	17,00	28,50	42,75	57,00	79,50	113,75	142,25	227,50	318,50
5	Gökmar,Doğu Ladini	11,50	14,50	28,50	42,75	57,00	79,50	102,25	136,50	165,00	204,75
6	Ardıç (Boz, Kokulu,Diken,Finike)	11,50	17,00	25,50	42,75	57,00	79,50	108,00	148,00	227,50	329,75
7	Diğer İbreliler	14,50	17,00	28,50	42,75	57,00	85,25	108,00	142,25	199,00	284,50
8	Meşe	14,50	17,00	28,50	42,75	62,75	85,25	130,75	199,00	284,50	398,25
9	Ceviz,Badem,Kestane	14,50	17,00	28,50	42,75	62,75	85,25	142,25	204,75	312,75	455,00
10	Kayın,Gürgeç,Çitlenbik,Kızılağaç,Huş, Dişbudak	8,75	11,50	22,75	40,00	57,00	85,25	113,75	170,75	256,00	398,25
11	İhlamur,Çınar	17,00	22,75	28,50	45,25	62,75	102,25	136,50	199,00	284,50	426,50
12	Karaağaç, Akçaağaç, Kokarağaç, Y.Akasya	8,75	14,50	22,75	34,25	51,00	73,75	102,25	153,75	227,50	341,25
13	Okaliptus	14,50	22,75	45,25	79,50	125,25	187,50	273,00	369,75	540,25	853,25
14	Diğer Yapraklılar	11,50	17,00	28,50	42,75	57,00	85,25	113,75	170,75	256,00	369,75
15	Aşılı Ceviz,Badem,Antep Fıstığı,Zeytin,Kestane	182,25	227,50	273,00	341,25	682,50	1.137,50	1.365,00	1.820,25	2.275,25	2.730,25
16	Aşılı Diğer türler	113,75	182,25	227,50	273,00	455,00	682,50	864,75	1.092,25	1.274,00	1.456,25

NOT: 10 yaşın üzerindeki fidanların bedelleri hesaplanırken bir önceki yılın fidan bedeli ile 1,4 katsayısı çarpan olarak alınacaktır.

## 114 MADDE TAZMİNATINA ESAS CETVEL

İğdir Orman İşletme Müdürlüğünün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 114. maddesine göre ağaçlandırma masrafı aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Ha Ağaçlandırma birim fiyatları ve Bakım masrafları Orman Genel Müdürlüğü İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı'nın 07.01.2025 tarih ve 14273091 sayılı emirlerinden alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.**

Ağaç Cinsi	Ağaçlandırma Bedeli TL/Ha	Hektardaki Fidan Adedi
İbrelili Ormanlarda	254.853,90	0
Yapraklı Türler	254.853,90	0

Bu Cetvel Belediyemizde İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Tetkik Edildi 26/03/2025

Şube Müdürü

Kayıtlarımıza uygun olarak çıkarılmıştır.

24.02.2025

Taner TAZEGÜN  
İşletme Müdürü

TASDİK OLUNUR

04.03/2025

Bölge Müdürü

## AĞAÇLANDIRMA MASRAFINA ESAS HESAP CETVELİ

İğdır Orman İşletme Müdürlüğü'nün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. ve 114. maddelerine göre ağaçlandırma masrafı ve fidan bedelleri aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Ha Ağaçlandırma birim fiyatları ve Bakım masrafları Orman Genel Müdürlüğü İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı'nın 07.01.2025 tarih ve 14273091 sayılı emirlerinden alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.**

Ağaç Cinsi	Ağaçlandırma Bedeli	Ha/Tl
Karaçam,Sarıçam	254.853,90	Tl/Ha
Yapraklı Türler	254.853,90	Tl/Ha
Bakım Masrafı(İbrelî)	16.250,00	Tl/Ha
Bakım Masrafı(Yapraklı)	16.250,00	Tl/Ha

### FİDAN BEDELİ VE YILLIK BAKIM MASRAFINI GÖSTERİR CETVEL

1 Adet Fidan Bedeli = Ağaçlandırma Masrafı / Ha Fidan Adedi

1 Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı = Ha Bakım Masrafı x Maliyet Artış Katsayısı / Ha Fidan Adedi

1-Karaçam,Sarıçam : 3100 Fidan / Ha

1 Adet Fidan Bedeli	=	(254.853,90)/3100	=	82,21	TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=	(16.250,00)/3100	=	0,19	TL/Fidan

2 - Kızılcım, Sedir

1 Adet Fidan Bedeli	=		=		TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=		=		TL/Fidan

3-Yapraklı Türler : 1110 Fidan / Ha

1 Adet Fidan Bedeli	=	(254.853,00)/1110	=	229,60	TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=	(16.250,00)/1110	=	14,64	TL/Fidan

Kayıtlarımıza Uygun Olarak Düzenlenmiştir.

24.02.2025

Taner FAZEGÜN  
İşletme Müdürü

Bu Cetvel Belediyemizce İlan Edilmiştir. ..../..../2025

Tetkik Edildi 24/02/2025

Şube Müdürü

TASDİK OLUNUR

01/03/2025

Bölge Müdürü



## AĞAÇLANDIRMA MASRAFINA ESAS HESAP CETVELİ

İğdır Orman İşletme Müdürlüğü'nün 6831 sayılı Orman Kanununun 2896 sayılı Kanunla değişik 112. ve 114. maddelerine göre ağaçlandırma masrafı ve fidan bedelleri aşağıdaki cetvelde gösterilmiştir.

Ha Ağaçlandırma birim fiyatları ve Bakım masrafları Orman Genel Müdürlüğü İzin ve İrtifak Dairesi Başkanlığı'nın 07.01.2025 tarih ve 14273091 sayılı emirlerinden alınmıştır.

**Bu fiyatlar 01.03.2025 yılından itibaren geçerlidir.**

Ağaç Cinsi	Ağaçlandırma Bedeli	Ha/TL
Karaçam,Sarıçam	254.853,90	TL/Ha
Yapraklı Türler	254.853,90	TL/Ha
Bakım Masrafı(İbrelî)	16.250,00	TL/Ha
Bakım Masrafı(Yapraklı)	16.250,00	TL/Ha

### FİDAN BEDELİ VE YILLIK BAKIM MASRAFINI GÖSTERİR CETVEL

1 Adet Fidan Bedeli = Ağaçlandırma Masrafı / Ha Fidan Adedi

1 Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı = Ha Bakım Masrafı x Maliyet Artış Katsayısı / Ha Fidan Adedi

1-Karaçam,Sarıçam : 3100 Fidan / Ha

1 Adet Fidan Bedeli	=	(254.853,90)/3100	=	82,21	TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=	(16.250,00)/3100	=	0,19	TL/Fidan

2 - Kızılcıam, Sedir

1 Adet Fidan Bedeli	=		=		TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=		=		TL/Fidan

3-Yapraklı Türler : 1110 Fidan / Ha

1 Adet Fidan Bedeli	=	(254.853,00)/1110	=	229,60	TL/Fidan
1Adet Fidanın Yıllık Bakım Masrafı	=	(16.250,00)/1110	=	14,64	TL/Fidan

Kayıtlarımıza Uygun Olarak Düzenlenmiştir.

24.02.2025

Taner TAZEGÜN

İşletme Müdürü

Bu Cetvel Belediyemizce İlan Edilmiştir.

...../...../2025

Haydar CENGİZ  
Ağaçlandırma ve Sıkma Şube Müdürü  
Tetkik Edildi 24/02/2025

Şube Müdürü

TASDİK OLUNUR

04/03/2025

Bölge Müdürü